
 

 

LICEO GALILEO FERRARIS 

 

SCIENTIFICO  
Base/Sc. Applic./ 

Matematico 

CLASSICO 
Quinto Ennio 

LINGUISTICO 
 

con lingua cinese 

www.liceoferraris.edu.it 

PEC: taps19000a@pec.istruzione.it PEO: taps19000a@istruzione.it 

C.F.:90274450734  Cod. IPA:JA0QRTM6 Cod. univ. fatturazione: UFTAL3  

Sede Centrale Via Abruzzo, 13: 099/7352948 - 099/7352923     

Sede ad elevata tecnologia Via Mascherpa, 18: 099/7797819 

  

 

 
 

 

 

                                                               

 
  Alla Prof.ssa Loredana Fonseca  

Alla D.S.G.A Dott.ssa Fabiana Peluso 

Alla A.A. Giuseppina Armento 

 
Oggetto: Nomina Commissione apertura buste e valutazione candidature relative al bando per 

il reclutamento di un collaudatore interno Fondi  strutturali  Europei  –  Programma  

Operativo Nazionale  “Per  la  Scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014 – 2020 – Asse II – Infrastrutture  per  l’istruzione  –  Fondo  Europeo  di  

Sviluppo  Regionale  (FESR)  – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Avviso pubblico prot. n.22867 del 13 

aprile 2022 “Riapertura dei termini della procedura “a sportello” per i laboratori 

green per le scuole del secondo ciclo nelle Regioni del Mezzogiorno” –  Obiettivo  

specifico  13.1:  Facilitare  una  ripresa  verde,  digitale  e resiliente dell’economia – 

13.1.4 – “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo 

ciclo “ 

 

                  BANDO PER IL RECLUTAMENTO DI UN COLLAUDATORE INTERNO  

  

Codice Identificativo progetto 13.1.4A – FESRPON – PU – 2022 – 134  

Titolo progetto: “Laboratori  green, sostenibili  e  innovativi  per  le scuole del  

                          secondo ciclo”  

Cup: I54D22000300006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO        il Decreto 28 agosto 2018, n. 129; 

VISTO        il D.Lgs. 50/2016 nuovo codice degli appalti e successive modifiche; 

VISTO       il Programma Annuale E.F. 2022 (periodo settembre – dicembre 2022); 

RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una      

Commissione giudicatrice composta, ai sensi dell’art.77 del D.lgs. n. 50/2016, da 

soggetti dotati di professionalità; 

http://www.liceoferraris.edu.it/
mailto:taps19000a@pec.istruzione.it
mailto:taps19000a@istruzione.it




 
 

DISPONE 

 
 

La commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute per la procedura 

in premessa è così costituita: 

 La Prof.ssa Loredana Fonseca – in sostituzione del Dirigente Scolastico (con 

funzione di  Presidente); 

 La DSGA Dott.ssa Fabiana Peluso  

 A.A. Giuseppina Armento (con funzione di segretario verbalizzante) 

 

La seduta pubblica di apertura delle buste è convocata per il giorno 10/01/2023 alle ore 13:00 

nei locali di questo Istituto pertanto nell’espletamento dell’incarico la Commissione dovrà 

provvedere alle formalità previste dal bando di gara – lettera di invito. 

 

Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate; la Commissione potrà avvalersi, ove 

necessario, di fogli di calcolo che allegherà formulando una graduatoria delle agenzie di 

viaggio con i relativi importi complessivi che costituirà proposta di aggiudicazione. 

 

Per l’attività della Commissione non è previsto alcun compenso. 

 

Il dirigente scolastico 

dott. prof. Marco Dalbosco 

 

Documento firmato digitalmente 

Ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale 

(d.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 


		2023-01-09T11:42:41+0100
	Marco Dalbosco




